Proc. Leg. nº 6328/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3325/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

                                        Executar instalação
de cobertura no ponto de ônibus na Rua
Itaiu (altura do estabelecimento Seo
Salvador Quitanda).
 
 

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

                                        Executar instalação de cobertura no ponto de ônibus na

Rua Itaiu (altura do estabelecimento Seo Salvador Quitanda).

Justificativa

                                         Munícipes procuraram essa vereadora, solicitando  para

que seja colocados acentos, como  cobertura no ponto  de ônibus, tendo em vistas

que, em dias de intempéries, os usuários ficam vulneráveis

Valinhos, 21 de dezembro de 2022.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 6328/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H3S85DHY1766UX46
		2022-12-21T12:43:24-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-12-21T12:43:24-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura